- Dalam Keputusan ini menetapkan Pedoman Teknis Penyusunan Daftar Pemilih 
dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Jawa 
Tengah serta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Kendal Tahun 2024. 

CATATAN  : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 25 Juni 2024. 
- Lamp.: 117 (seratus tujuh belas) hlm.